MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTU SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO
BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768

Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

EDITAL Nº 002/2020 - PPGBC

RESULTADO DA ANÁLISE DE ENTREVISTAS

 A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade
e Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2021.1, no uso de suas atribuições legais e,
considerando o Edital Nº 002/2020 - PPGBC, torna público o resultado da análise de entrevistas,
conforme item 3.3.3.

Tabela 01. Resultado da análise de entrevistas.

Número de inscrição Média Resultado
51666 7,50 Aprovado
52634 7,00 Aprovado
52760 7,50 Aprovado
53136 8,00 Aprovado
53160 7,00 Aprovado
53380 7,00 Aprovado
53392 8,00 Aprovado
53414 6,00 Reprovado
53797 3,00 Reprovado
53938 7,00 Aprovado
53998 9,50 Aprovado

Floriano, 11 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Leonardo Sousa Carvalho

Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC,
2021.1

Prof. Dr. Daniel Costa Fortier

Membro da Comissão de Seleção do PPGBC, 2020.2

Profa. Dra. Maria Regiane Araujo Soares
Membro da Comissão de Seleção do PPGBC, 2020.2

Prof. Dr. Pedro Bastos de Macedo Carneiro
Membro da Comissão de Seleção do PPGBC, 2020.2